con indicazione del giudizio di conformità/non conformità e di eventuali correzioni da apportare 

agli elementi non ritenuti conformi, come specificato nel capitolato tecnico. 

Per l’esecuzione di tutte le attività sopraelencate afferenti al servizio, l’importo complessivo a base 
di gara è pari a € 294.500,24 (euro duecentonovantaquattromilacinquecento/24) al netto di Iva 
e/o oneri previdenziali professionali e assistenziali.  

I costi della sicurezza sono pari ad € 0,00 (zero/00), considerato che il servizio è di natura 
intellettuale e che non vi sono rischi da interferenze ai sensi del D.Lgs.

[...]

SUBAPPALTO 

Tenuto conto di quanto previsto dall’art. 31 comma 8 del Codice, non è ammesso il subappalto.  

14. GARANZIA PROVVISORIA 

Ai sensi dell’art. 93 comma 1, del Codice è prevista la presentazione di una garanzia fideiussoria, di 

importo pari a € 5.527,67 (euro cinquemilacinquecentoventisette/67) corrispondente al 2% 

dell’importo a base d’asta, al netto dell’attività di Supporto al RUP nella verifica del processo e dei 

modelli BIM. 

Ai sensi dell’art. 93 comma 7 del Codice l’importo della garanzia, e del suo eventuale rinnovo, è 

ridotto del 50% per le imprese alle quali venga rilasciata da organismi accreditati ai sensi delle